
dinner time!
 

B E S T E L L E N  V A N  1 7 . 0 0  T O T  2 1 . 0 0  U U R

VOORGERECHTEN

met  frites  en  rauwkostsalade

SCHNITZEL 15.50

rucola, pijnboompitjes,
truffelmayonaise en parmezaanse
kaas

RUNDERCARPACCIO 11.75

 

STOKBROOD KRUIDENBOTER 2.80

EXTRA'S

 

CHAMPIGNONROOMSAUS

STROGANOFFSAUS

PEPERSAUS

GEBAKKEN UIEN

GEBAKKEN CHAMPIGNONS

GEBAKKEN AARDAPPELS

WARME GROENTEN

NASI

1.25

1.25

1.25

0.75

0.75

1.50

1.50

1.50

HOOFDGERECHTEN

$40.00

soep van dag

HUISGEMAAKTE SOEP 3.10

met  pindasaus,  kroepoek  en  atjar

SATÉ 15.50

 

tomaat, ui, augurk, sla, gebakken ei
en kaas, met frites en rauwkost

BROODJE HAMBURGER HHB 
OOK VEGA

9.50

met  frites,  rauwkostsalade  en
knoflooksaus

SHOARMA 15.50

met  frites  en  rauwkostsalade

KIP PIRI PIRI 15.50

met  frites,  rauwkostsalade  en  dillesaus

ZALMMOOT 17.50

met  frites  en  rauwkostsalade

BIEFSTUK 17.50

met  frites  en  rauwkostsalade

GYROS 15.50


